
UCHWAŁA NR XIII/92/2015
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych 
o uprawnieniach szkół publicznych, placówek niepublicznych, szkół publicznych nie prowadzonych 

przez Powiat Tczewski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  wykorzystania dotacji.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 
120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, 
poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i poz. 
979, z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7, poz. 290, poz. 
538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 357, poz. 1240, poz. 1607 i poz. 
1629) Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/336/10 z dnia 24 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, placówek niepublicznych, 
szkół publicznych nie prowadzonych przez Powiat Tczewski oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości  
wykorzystania dotacji zmienionej uchwałą Nr XXXI/186/13 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 stycznia 
2013 roku § 5 otrzymuje nowe brzmienie:

„1.  Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący szkołę lub 
placówkę we wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku zmiany rachunku bankowego organ 
prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest powiadomić Starostwo Powiatowe w Tczewie 
stosownym pismem informującym o zmianie rachunku bankowego.

2. Do czasu otrzymania informacji, o której mowa w § 4 ust. 1 dotacja dla szkół wymienionych 
w § 4 ust.3 i 5 udzielana będzie w formie zaliczki i wyliczenia w oparciu o podstawę przyjętą do 
wyliczenia dotacji w poprzednim roku budżetowym.

3. Dla szkół wymienionych w § 4 ust. 2 i 4 dotacja udzielana będzie w formie zaliczki i wyliczenia 
w oparciu o podstawę przyjętą do wyliczenia dotacji

w poprzednim roku budżetowym a jej korekta nastąpi po ustaleniu poziomu faktycznie poniesionych 
wydatków na dzień 31 grudnia danego roku.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 stycznia 2016 r.

Poz. 201



4. Za okresy wymienione w ust. 2 i 3 korekta wysokości udzielonej dotacji dokonana zostanie 
w następnym roku budżetowym niezwłocznie po uzyskaniu informacji niezbędnej do dokonania 
korekty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu  Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 201_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-21T11:48:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




